PULLE TAKSE:

REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE -

URDHER
Nt 332 . pac/ /P 2004

PER
TRANSFORMIMIN E NDERMARRJES SHTETERORE SHTEPIA BOTUESE “NAIM
FRASHERID” TIRANE NE SHOQERI ANONIME SHTEPIA BOTUESE “NAIM FRASHERY”
SHLA, TIRANE

Drejtuar: Ndermarrjes Shtepia Botuese “Naim Frasheri” Tirane [~

Ne mbeshtetje te nenit 102 pika 4 te Kushtetutes se Republikes se Shqiperise, ne baze te nenit 1 te Ligjit
Nr. 8885, date 22.04 2002 “Per disa ndryshime ne ligjin Nr.7926, date 20.04.1993 “Per transformimin e
ndermartjeve shteterore ne Shogeri tregtere”, ndryshuar me akte te yera ligjore;

URDHEROJ:

1. Transformimin e Ndermarrjes Shtepia Botuese “Naim Frasheri™ Tirang ne Shogqeri te formes
anonime Shtepia Botuese “Naim Frasheri” Sh.a Tiranc.

2. Anetar te keshillit te pare mbikqyres emerchen:
Z. Viadimir Gjonaj’
Znj: Aurela Anastasi
Znj. Areti Stringa

3. Akti i themelimit, statuti i shoqerise, kerkesa per miratimin e ckspertit kontabel te autorizuar,
kerkesa per rregjistrimin e shoqerise ne Rregjistrin Tregtar do te nenshkruhen nga Zv/ Ministri 1
Ekonomise, Z. Ilir Ciko.

4. Ngarkohet Drejtoria ¢ Privatizimit te Ndermarrjeve dhe Shogerise te Vogla dhe te Mesme, dhe
Drejtoria Juridike, te ndjeke depozitimin e akteve te mesiperme ne Rregjistrin Tregtar te
Gjykates se Shkalles se Pare Tiranc.

5. Urdheri nr. 369, date 12.11.2003 shfugizohet.

Ky urdher hyn nc fuqi menjehere
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